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бронх и бели 
дробови , 19.4

дојка , 6.4

колоректален 
карцином , 8.5

простата, 3.7

стомак , 8.8црн дроб , 9.1грло на матка , 3.2

езофагус , 4.9

мочен меур , 2.1

друго , 34.5

Стандардизирана стапка на морталитет од малигни неоплазми  во 
светот, 2012  година
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црн дроб , 5.6грло на матка , 3.7
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Инциденца на малигни неоплазми во светот 2012 (стапка на 100 000 светско 
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Повреди и труења , 5.1 Симтоми знаци и наоди 
некласифицирани на 

друго место , 3.2
Бременост породување и 

пуерпериум , 5.7
Болести на 

генитоуринарниот систем , 
9.9

Болести на 
мускулноскелетниот 

систем и на сврзно ткиво , 
4.3

Болести на дигестивниот 
систем , 8.6

Болести на 
респираторниот систем , 

17.1

Болести на 
циркулаторниот систем , 

13.1

Болести на окото и 
аднексите , 3.2

Неоплазми , 11

Останати , 18.8

Структура на најчести групи на болести во болничка стационарна дејност во Република Македонија во 2016 
година 
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Морталитет според најчести причини за смрт 
во Република Македонија 
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возраст, период 2010-2016
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